UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-BQL

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025

GIẤY MỜI
Kính mời: ……………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 29/5/2025 của Ủy ban nhân
dân thành phố Hải Phòng về việc tổ chức Hội nghị Xúc tiến đầu tư thương mại
bên lề Kỳ họp 3 của Hội đồng tư vấn Kinh doanh APEC (ABAC3),

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức cuộc họp thống nhất về một
số nội dung tổ chức của Hội nghị Xúc tiến đầu tư thương mại bên lề Kỳ họp 3
của Hội đồng tư vấn Kinh doanh APEC (ABAC3),

1. Thời gian: 15h00, ngày 20 tháng 6 năm 2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Số 24 Cù
Chính Lan, Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng).

3. Thành phần mời họp:

+ Đồng chí Lê Trung Kiên, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng
ban Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng - Chủ trì;

+ Đại diện các Sở, ngành, đơn vị: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Văn hoá
– Thể thao – Du lịch, Văn phòng UBND thành phố, Ban Quản lý dự án Đầu tư
xây dựng công trình dân dụng Hải Phòng

+ Các đồng chí Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế;

+ Các Trưởng, Phó phòng, đơn vị trực thuộc Ban Quản lý: Trung tâm dịch
vụ việc làm – Đào tạo – Xúc tiến đầu tư; Phòng Quản lý Đầu tư, Phòng Quy
hoạch Xây dựng, Phòng Doanh nghiệp và Giám sát Đầu tư.

            4. Nội dung làm việc:

 - Các Sở, ngành: Trao đổi, thống nhất các nội dung trong công tác chuẩn
bị cho Hội nghị Xúc tiến đầu tư thương mại bên lề Kỳ họp 3 (ABAC3)

- Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình dân dụng
Hải Phòng chuẩn bị nội dung về tình hình xây dựng Trung tâm Hội nghị - Biểu
diễn.

2

 Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự hội nghị và chuẩn bị các nội
dung liên quan trao đổi tại buổi làm việc./.

Thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ bà Nguyễn Thị Phương Thuý,
Chuyên viên Phòng Quản lý Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng - Điện
thoại: 0387.231.727.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TB, các PTB;

- Các phòng, TT DVVL-ĐT-XTĐT BQL;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VP, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quang Minh

		2025-06-19T16:17:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Minh <Nguyenquangminh.heza@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T16:36:07+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T16:36:08+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T16:36:08+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T16:36:08+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!